� di nominare il Dirigente Scolastico quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D. 
Lgs.36/2023 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art. 114, comma 7 del D. Lgs. 36/2023 e 
del D.M. 49/2018; 

� di autorizzare la spesa complessiva €. 12.297,60 IVA inclusa, (dodicimiladuecentonovantasette/60) 
da imputare al capitolo Attività A03/17, dell’esercizio finanziario 2023; 

� che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica, ai sensi 
della normativa sulla trasparenza. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA